

جزئیات برنامه جدید دولت برای آزادسازی سهام عدالت
صفحه ۵

جزئیات وام ۲۵ میلیون تومانی خرید خودرو
صفحه ۵

سید حسین مرعشی
سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی:
در پساتحریم می توانیم ۳۰۰ میلیارد دلار سرمایه جذب کنیم
صفحه ۳




دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد
حمایت از مخترعان دانشگاه آزاد اسلامی با تاسیس اداره تجاری سازی در باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان استانها
صفحه ۵



آیت الله هاشمی رفسنجانی:
آینده هسته‌ای ایران مثل ژاپن می شود
دگم اندیشان، زنان را خانه نشین می خواهند خانم‌ها از کاندیدا شدن در انتخابات ترسند
صفحات ۲ و ۳

جزئیات ۲ مدل تجمیع وام ۶۰ تا ۸۰ میلیون تومانی خرید مسکن

● افزایش وام خرید مسکن از ۳۵ به ۶۰ میلیون تومان ● بانک مرکزی: قیمت مسکن به کف رسیده است

<p>مدیر کل امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی تشریح کرد جزئیات بیمه زنان خانه‌دار شاغل و غیر شاغل صفحه ۱۳</p>	<p>مشاور وزیر آموزش و پرورش هشدار داد خروج سالانه ۱۵۰ هزار نخبه علمی از کشور! صفحه ۶</p>	<p>مدیرکل دفتر لوازم خانگی و صنایع فلزی وزارت صنعت تشریح کرد جزئیات تازه از کارت ۱۰ میلیون تومانی خرید اقساطی کالاهای ایرانی صفحه ۴</p>
--	---	--



روایت فرمانده نیروی انتظامی از حادثه تجاوز به عنف و زورگیری در قزوین
صفحه ۷

شایع‌ترین شگردهای کلاهبرداری به روایت معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی کشور
صفحه ۱۰

وزیر کشور و دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر هشدار داد
شناسایی ۵۰۰ نوع روانگردان جدید
صفحه ۱۱



رئیس سازمان بهزیستی کشور:
در ۸ سال گذشته از هر ۱۷ ازدواج یک طلاق و در ۵ سال گذشته از هر ۶ ازدواج یکی منجر به طلاق شده است
صفحه ۶

دیدار شوق‌انگیز مادر و دختر جوان پس از گذشت ۲۴ سال در تهران
صفحه ۱۲



هشدار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به بروز پدیده «زنان مجرد سالمند» و افزایش ۲۵ درصدی سالمندان در سال‌های آتی
صفحه ۹

قتل هولناک پسر بچه ۵ ساله توسط مرد معتاد به شیشه در غرب استان تهران!
صفحه ۱۳

اعترافات تکان‌دهنده پسر ۲۱ ساله جنایتکار به قتل هولناک دختر بچه ۸ ساله در یکی از روستاهای حومه مشهد
صفحه ۱۲

کلاهبرداری با ادعای جمع‌آوری کمک برای «نجات یک زن از چوبه‌دار» در شبکه‌های مجازی
صفحه ۷

رسیدگی ویژه قضایی به پرونده ۲ شرور شیطان‌صفت به اتهام آدم‌ربایی با پوشش مسافرکشی، تجاوز به عنف و زورگیری‌های خشن از ۱۷ زن و دختر جوان در تهران
صفحه ۹

دستگیری ۴ شیاد حرفه‌ای به اتهام تلاش برای کلاهبرداری ۳۰ میلیارد تومانی از طریق فروش جسد یک زن و مرد به جای اجساد مومیایی‌شده دارای ارزش فرهنگی در کرمان
صفحه ۷

سناریوی آدم‌ربایی پسر ناخلف برای اخاذی ۳۰ میلیون تومانی از پدرش در بندر انزلی
صفحه ۹

مدیرکل دفتر لوازم خانگی و صنایع فلزی وزارت صنعت تشریح کرد

جزئیات تازه از کارت ۱۰ میلیون تومانی خرید اقساطی کالاهای ایرانی



مدیرکل دفتر لوازم خانگی و صنایع فلزی وزارت صنعت با بیان اینکه کارت‌های خرید ۱۰میلیونی برای تحریک تقاضا در بازار است و امکان خرید و فروش ندارند، گفت: کارت‌ها به نام خریدار صادر می‌شوند و او باید اقساط آنها را پرداخت کند. به گزارش تسنیم، عباس هاشمی با اشاره به اینکه دولت برای خروج واحدهای تولیدی از رکود فعلی بازار طرح‌هایی را برای تحریک تقاضا پیش‌بینی کرده است، اظهار داشت: یکی از این طرح‌ها فروش اقساطی لوازم خانگی برای زوج‌های جوان بود، اما به دلیل آنکه تسهیلات این طرح از جانب واحدهای تولیدی پرداخت می‌شد و آنها نیز برای اجرائی شدن این طرح توجیه نبودند، نتوانستیم مشارکت کافی تولیدکنندگان را در اجرای این طرح به‌همراه داشته باشیم.

وی با بیان اینکه طرح فروش اقساطی لوازم خانگی برای زوج‌های جوان همچنان برقرار است، افزود: اما تاکنون فروش اقساطی برای تولیدکنندگانی که نیازمند منابع مالی هستند به‌صرفه نبوده و چندان استقبالی از این طرح صورت نگرفته است.

مدیرکل صنایع فلزی وزارت صنعت به طرح دیگری که به خرید کالاهای مصرفی با دوام اختصاص داشت، اشاره کرد و گفت: در این طرح مصوب شده سقف تسهیلات ۸ میلیون تومانی از طریق بانک به خریداران ارائه شود. اما به‌واسطه آنکه این تسهیلات با تضامین و نرخ سود بالا به خریداران تعلق می‌گرفت آنها تمایلی برای گرفتن آن نداشتند.

هاشمی به طرح جدید وزارت صنعت تحت عنوان "کارت اعتباری کالای ایرانی ۱۰ میلیون تومانی" اشاره کرد و افزود: در این طرح با نرخ سود مناسب کارت‌هایی در اختیار خریداران قرار می‌گیرد که آنها اقدام به خرید کالای ایرانی کنند.

وی در خصوص جزئیات ارائه این کارت، گفت: وزارت صنعت برای اجرائی شدن این موضوع مکاتبات و جلسات متعددی را با مسئولان مربوطه برگزار کرد و در نهایت توانست با فرآیندی ساده امکان خرید این کارت را برای خریداران به وجود آورد.

مدیرکل صنایع فلزی وزارت صنعت با تأکید بر اینکه در این طرح احتمال هرگونه تخلف و انحراف به حداقل رسیده است، اظهار داشت: ما از تجربیات گذشته استفاده کردیم، در این کارت اعتباری خریداران فقط اقدام به خرید کالاهای ایرانی که فهرست آنها تهیه شده است اقدام می‌کنند.

هاشمی تصریح کرد: در حال حاضر فهرست تولیدکنندگان و کالاهای تولید داخل مشمول این طرح تهیه شده است و به‌محض نهایی شدن تاریخ ارائه آن این فهرست برای اطلاع مردم اعلام عمومی خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تمام کالاهای مشمول این طرح کدبندی شده‌اند، اظهار داشت: خریداران با مراجعه به نمایندگی‌ها و فروشگاه‌های معرفی شده با درج کدهای کالاهای ایرانی اقدام به خرید آنها می‌کنند.

مدیرکل صنایع فلزی وزارت صنعت با بیان اینکه میزان مبالغ واریزی خرید مردم به حساب کارخانه داران یا بانکداران پیش‌بینی شده است، گفت: این کارت‌ها به‌شکلی دسته بندی شده است که تولید کننده محصول می‌تواند با روش‌های پرداختی متعدد اقدام به دریافت منابع خود کند. مدیرکل صنایع فلزی وزارت صنعت اضافه کرد: در حال حاضر زیرساخت اجرائی شدن این طرح در بانک مرکزی تهیه شده است، اما هنوز چگونگی ارائه این کارت تعیین نشده ولی این امر به‌ممنزله عدم توافق نیست بلکه هم اکنون در حال جمع‌بندی پیشنهادات هستیم. هاشمی با تأکید بر اینکه این کارت یک نوع تحریک کننده تقاضا در بازار است و امکان خرید و فروش ندارند، افزود: کارت‌ها به نام خریدار صادر می‌شوند و او باید اقساط آنها را پرداخت کند، حتی سقف زمانی نیز برای خرج کردن این کارت‌ها پیش‌بینی شده است.

بانک مرکزی اعلام کرد

قیمت مسکن به کف رسیده است

بانک مرکزی با انتشار آخرین تحولات بازار مسکن در مهرماه امسال اعلام کرد که وضعیت فعلی نشانگر کف قیمتی خانه در بازار شهر تهران است؛ بنابراین ماه‌های پیش رو، زمان مناسبی برای ورود خریداران مصرفی به بازار مسکن خواهد بود.

به گزارش ایسنا، بنابر آنچه بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن در شهر تهران در مهرماه سال جاری اعلام کرده است، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران ۳,۹ میلیون تومان بوده که نسبت به ماه قبل ۰,۵ و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۰,۹ درصد افزایش یافته است.

در ماه مورد بررسی تعداد آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران به ۱۱,۵ هزار واحد رسید که در مقایسه با ماه مشابه سال قبل ۸,۳ درصد کاهش دارد در عین حال که در قیاس با شهریور امسال هم کاهش حدود ۱۰,۴ درصدی داشته است.

همچنین در ماه قبل از میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران، بیشترین متوسط قیمت یک متر مربع زیربنای مسکونی معامله شده ۷,۹ میلیون تومان و مربوط به منطقه یک و کمترین آن با حدود دو میلیون تومان مربوط به منطقه ۱۸ بوده است. بخش دیگری از این آمار به تحولات اجاره بهای مسکن در ماه قبل اشاره دارد که نشان می‌دهد شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران و در کل مناطق شهری نسبت به شهریور ماه ۱۱ درصد و نسبت به مهر سال گذشته ۱۲,۴ درصد افزایش یافته است.

اما بانک مرکزی در نتیجه آمار و ارقامی که از بازار مسکن در مهرماه منتشر کرد در تحلیلی اعلام کرده است که بررسی تغییرات قیمت مسکن در تهران در ماه‌های اخیر بیانگر آن است که علی‌رغم کاهش حجم معاملات نسبت به دوره مشابه سال قبل ثبات نسبی قیمت‌ها در بازار برقرار است؛ بنابر این با توجه به اینکه قیمت مسکن در دو سال اخیر تغییر چندانی نداشته، وضعیت فعلی تا حدودی بیانگر کف قیمت مسکن در بازار تهران است. بر این اساس ماه‌های پیش رو، زمان مناسبی برای ورود خریداران مصرفی بازار مسکن ارزیابی می‌شود.

بانک مرکزی همچنین پیش‌بینی کرده است که با مشخص شدن نتایج مذاکرات هسته ای و کاهش نا اطمینانی در فضای اقتصاد کلان و همچنین مصوبات اخیر شورای پول و اعتبار در کمک به تسهیل اعتباری بخش مسکن و ارتقای قدرت خرید خانوارها بهبود معاملات بازار مسکن در فصل‌های آتی دور از انتظار نیست.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی خبر داد

افزایش وام خرید مسکن از ۳۵ به ۶۰ میلیون تومان



یک مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی از ۶۰ میلیون تومان شدن وام خرید مسکن ۳۵ میلیون تومانی با تصمیم شورای پول و اعتبار خبر داد و گفت: مصوبات دیشب در بلندمدت بر بازار مسکن اثر می‌گذارد.

به گزارش مهر، علی چنگی در خصوص مصوبات شورای پول و اعتبار، گفت: یکی از مصوبات این است که سقف تسهیلات صندوق یکم مسکن که برای شهر تهران ۸۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۶۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان بود، الان علاوه بر تهران به سایر شهرهای هم تسری یافته و این شهرها هم می‌توانند از وام ۸۰ میلیون تومانی استفاده کنند.

وی با اشاره به مصوبه دوم شورای پول و اعتبار، اظهار داشت: مصوبه دوم مربوط به حساب ممتاز بانک مسکن است که این حساب در گذشته وام ۳۵ میلیون تومانی خرید و ساخت و ۱۰ میلیون تومانی جعاله در اختیار متقاضیان می‌گذاشت که الان این وام به رقم ۶۰ میلیون تومان برای تهران، ۵۰ میلیون تومان برای مراکز استان‌ها و ۴۰ میلیون تومان برای شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر افزایش یافته است.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن با بیان اینکه این وام از طریق سپرده گذاری و خرید اوراق در فرابورس در دسترس متقاضیان قرار دارد، افزود: متقاضیانی که قصد خرید واحد مسکونی دارند، می‌توانند از طریق فرابورس اقدام به خرید اوراق کرده و این وام را تهیه کنند، همچنین با سپرده گذاری مدت دار هم امکان دریافت این وام وجود دارد. چنگی با تأکید بر اینکه مصوبه دیگری که به طور

جزئیات ۲ مدل تجمیع وام ۶۰ تا ۸۰ میلیون تومانی خرید مسکن

امکان تجمیع امتیاز صندوق پس‌انداز مسکن یکم با اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن (اوراق تسهیلات مسکن) توسط بانک مسکن فراهم شد.

به گزارش ایسنا، بانک مسکن اعلام کرد دو مدل تجمیع امتیاز صندوق پس‌انداز مسکن یکم با سایر حساب‌ها توسط این بانک فراهم شده است.

مدل نخست تجمیع

بر اساس این گزارش، در مدل نخست، امکان تجمیع امتیاز «صندوق پس‌انداز مسکن یکم» با «اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن» تا سقف ۶۰ میلیون تومان با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه امکان‌پذیر است.

به این معنا که اگر هر فردی که در بانک مسکن حساب پس‌انداز داشته باشد می‌تواند پس از طی دوره یک ساله و بر اساس ضوابط و شرایط حساب پس‌انداز مسکن یکم، وام مربوط به این حساب پس‌انداز را درخواست کند که در آن صورت بانک مسکن بر اساس میزان گردش مالی‌اش در همان حساب پس‌اندازی که دارد، به او تسهیلات خرید یا ساخت مسکن می‌دهد (مثلاً ۲۰ میلیون تومان) سپس متقاضی دریافت تسهیلات مسکن با توجه به سقف تسهیلات مسکن با اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن (۶۰ میلیون تومان) با خرید اوراق تسهیلات، این مابه‌التفاوت (مثلاً ۴۰ میلیون تومان) در همان مثال گفته شده) را جبران کند.

بانک مسکن اعلام کرده است: در صورتی که متقاضی، چندین فقره حساب پس‌انداز مسکن در این بانک داشته

معاون امور مسکن و ساختمان خبر داد

پیشنهاد پرداخت وام حداکثری مسکن به دولت



معاون امور مسکن و ساختمان با بیان این‌که پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی در تدوین بسته خروج از رکود پرداخت وام حداکثری است، گفت: عملیاتی شدن افزایش وام جعاله هنوز مشخص نیست و باید در این بسته گنجانده شود. به گزارش تسنیم، حامد مظاهریان با بیان این‌که سیاست‌های بخش مسکن در گروه بسته جدید خروج از رکود قرار گرفته است، اظهار کرد: چون قرار است در این بسته جامع‌نگری و بخش مسکن هم در آن لحاظ شود، باید تا پایان هفته منتظر بمانیم. وی با بیان این‌که در این بسته وام‌های مختلف بخش مسکن نیز دیده شده است، تصریح کرد: عملیاتی شدن افزایش وام جعاله از ۱۰ میلیون تومان به ۲۰ میلیون تومان با توجه به زمان رونمایی از وضعیت مسکن در بسته خروج از رکود، هنوز مشخص نیست و باید در این بسته گنجانده شود.

وی در خصوص پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی به کارگروه تدوین بسته خروج از رکود اقتصادی اظهار کرد: پیشنهاد ما حداکثر مبلغ لازم برای خروج مسکن از رکود با استفاده از تسهیلات خرید است. قیمت نهایی این وام هنوز تأیید نشده و تا پایان هفته آینده مشخص خواهد شد.

ممنوع‌الخروج شدن در صورت ۱۰ میلیون تومان بدهی مالیاتی یا ۳۰۰ میلیون تومان بدهی معوقه به بانک‌ها

میزان بدهی بانکی و مالیاتی برای آنکه یک شخص نتواند از کشور خارج شود، تفاوتی ۳۰ برابری دارد. به این ترتیب که ۱۰ میلیون تومان بدهی به نظام مالیاتی کافی است تا فرد ممنوع‌الخروج شود، در حالی که این مجازات برای فرد بدهکاری که کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان به بانک بدهکار است اعمال نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، طی سال جاری با اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم سقف بدهی مالیاتی برای ممنوعیت خروج افزایش پیدا کرد. از سوی دیگر بانک مرکزی نیز در اقدام اخیر خود با اعلام بخشنامه‌ای سقف ممنوعیت خروج را برای بدهکاران بانکی افزایش داد.

سازمان امور مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم که البته از سال آینده اجرائی می‌شود با هدف کم کردن ممنوع‌الخروجان بدهکار و تسهیل قوانین سقف ممنوعیت خود را تغییر داد. بر اساس بند ۵۲ این اصلاحیه، ماده ۲۰۲ قانون مالیات‌های مستقیم به این شکل تغییر کرد که از سال جدید اشخاص حقوقی تولیدی که پروانه بهره‌برداری از مراجع قانونی ذی‌ربط را داشته باشند می‌توانند تا ۲۰ درصد سرمایه و تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان بدهی مالیاتی داشته باشند و ممنوع‌الخروج نشوند.

اما سایر اشخاص حقوقی بعلاوه اشخاص حقیقی تولیدی برای آنکه دچار ممنوع‌الخروجی نشوند نباید بیش از ۱۰ درصد سرمایه ثبت شده یا بیش از ۲۰۰ میلیون تومان به نظام مالیاتی کشور بدهی داشته باشند.

با این حال شرایط برای اشخاص حقیقی غیر تولیدی سخت‌تر از دو مورد قبل است؛ به طوریکه طبق اصلاحیه تنها داشتن ۱۰میلیون تومان بدهی به سازمان امور مالیاتی کافی است تا فرد ممنوع‌الخروج شود. این در حالی است که پیش‌تر این رقم معادل یک میلیون تومان بود.

به این ترتیب اشخاص حقوقی تولیدکننده ۵۰ برابر اشخاص حقیقی و سایر اشخاص حقوقی و اشخاص حقیقی تولیدی ۲۰ برابر اشخاص حقیقی می‌توانند بدهی مالیاتی داشته باشند و ممنوع‌الخروج نشوند.

در پی اعلام این تغییرات از سوی سازمان امور مالیاتی، بانک مرکزی نیز طی صدور بخشنامه‌ای سقف بدهی برای ممنوع‌الخروجان بانکی را به نفع بدهکاران افزایش داد.

بر اساس بخشنامه جدید بانک مرکزی، درخواست ممنوعیت خروج تنها برای بدهکاران بانکی تا میزان بدهی اشخاص حقیقی معادل ۳۰۰ میلیون تومان یا بالاتر و بدهی اشخاص حقوقی معادل ۵۰۰ میلیون تومان یا بالاتر صادر می‌شود. این در حالی است که پیش از این این رقم معادل ۲۰۰ میلیون تومان بود. در این بین همچنان اختلاف فاحشی بین سقف ممنوعیت برای خروج بدهکارانی که مالیات خود را نپرداخته‌اند و بدهکارانی که تسهیلات خود را بازپرداخت نکرده‌اند وجود دارد.

بر اساس مصوبات جدید سازمان امور مالیاتی و بانک مرکزی، بدهی ممنوع‌الخروجانی که بانک مرکزی و نظام بانکی طرف حساب آن‌ها است حداقل ۳۰ برابر بدهی ممنوع‌الخروجانی است که معوقات مالیاتی دارند. اگرچه شرایط برای واحدهای تولیدی در قانون مالیاتی عادلانه‌تر است و سقف بدهی مالیاتی و بانکی برای ممنوع‌الخروج شدن این دسته از اشخاص حقیقی در هر دو قانون یکسان است، اما شرایط برای سایر اشخاص حقوقی و البته اشخاص حقیقی تولیدکننده باز هم متفاوت است. به این ترتیب اشخاص حقوقی غیر تولیدی یا حقیقی تولیدی که از سوی سازمان امور مالیاتی ممنوع‌الخروج شناخته می‌شوند، تا ۳۰۰ میلیون تومان کمتر از مجموع اشخاص حقوقی است که بدهکار نظام بانکی‌اند.

کسری ۱۰ هزار میلیارد تومانی بودجه دولت طی ۳ ماه اول سال

کسری بودجه دولت در سه ماهه اول سال جاری به مرز ۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. به گزارش تسنیم، کسری تراز عملیاتی و سرمایه ای بودجه ۹۴ طی سه ماهه نخست امسال به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

بنابراین گزارش، کسری بودجه امسال در فروردین ۴ هزار میلیارد تومان، اردیبهشت ۴۵۰۰ میلیارد تومان و خرداد نیز ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده است.

مصرف پیاز برای کاهش کلسترول خون

نتایج به دست آمده از یک بررسی جدید نشان می‌دهد که مصرف پیاز می‌تواند در کاهش سطح کلسترول موثر باشد.

به گزارش ایسنا به نقل از هلث لاین، پیاز به غیر از آنکه یکی از مواد اصلی در پخت بسیاری از غذاها به حساب می‌آید می‌تواند فوائد بی‌شماری هم برای سلامت بدن به همراه داشته باشد. بررسی‌های جدید نشان می‌دهد پیاز می‌تواند به بهبود سطح کلسترول در بدن کمک کند.

پیاز منبع غنی از ترکیب‌های «پلی‌فنولیک» به نام «فلاونوئید»هاست که با ویژگی‌های ضدالتهابی، آنتی‌اکسیدانی و ضدسرطانی شناخته شده است. همچنین در یک مطالعه مشخص شد فلاونوئید موجود در پیاز با کاهش سطح کلسترول بد در افراد چاق و کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی – عروقی همراه است. به گفته متخصصان این خاصیت پیاز به دلیل وجود نوعی آنتی‌اکسیدان در آن است.

همچنین در یک بررسی دیگر تاثیر عصاره پیاز بر میزان کلسترول در بدن موش‌ها نشان داده و تاکید شد که با مصرف این عصاره سطح کلسترول کاهش قابل توجهی پیدا می‌کند در حالی که سطح تری‌گلیسیرید بدون تغییر باقی ماند. همچنین مشخص شد ترکیب عصاره پیاز با سولفات روی تاثیر بهتری روی سطح کلسترول خون موش‌ها می‌گذارد.

پزشکان همچنین با بیان اینکه مبتلایان به دیابت در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی – عروقی و سکنه مغزی هستند، اظهار داشتند: دیابت اغلب با کاهش کلسترول خوب و افزایش کلسترول بد و تری‌گلیسرید همراه است. به همین دلیل ضرورت دارد مبتلایان به دیابت سطح کلسترول خود را تحت کنترل داشته باشند. در بسیاری از آزمایش‌ها تاثیر مصرف پیاز خام یا عصاره آن روی سطح کلسترول بررسی شده و کاملاً مشخص نیست مواد مغذی موجود در پیاز از حرارت دینن چه تاثیری می‌گیرند.

هشدار پزشکان نسبت به شست‌وشوی

بیش از حد بدن با صابون

یک پزشک آمریکایی گفت: استفاده مکرر از صابون برای استحمام بیش از آنکه مفید باشد به بدن آسیب وارد می‌کند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه‌آیندیندنت، صابون‌های آنتی‌باکتریال اغلب حاوی مواد شیمیایی خشک است که آلودگی و کیفیی انباشت شده روی بدن را از بین می‌برد اما می‌تواند مانع از آن شود که بدن باکتری‌های مفید را تشخیص دهد.

«روبن چوتکان» از مرکز گوارش زنان در مریلند گفت: با استحمام روزانه، آن دسته از باکتری‌های موجود روی پوست که بدن را از آکنه و آگزما دور نگه می‌دارند از بین می‌روند. همچنین در بیشتر روزها حتی پس از تحرک و تعریق زیاد، آبکشی بدن برای شست و شو کافی است و نیازی به صابون نیست.

گرد و خاک و کیفیی موجب بیماری نمی‌شود اما از بین بردن مکرر باکتری‌های مفید پوست ممکن است به سیستم ایمنی آسیب وارد کند. اما البته در طول فصل شیوع آنفلوآنزا و سرماخوردگی افراد باید دقت بیشتری داشته باشند و به طور مرتب دست‌های خود را با آب گرم و صابون بشویند. سال گذشته سازمان جهانی بهداشت (WHO) گزارشی منتشر کرد که نشان داد عفونت‌های باکتریایی غیرقابل درمان در سطح جهانی بروز کرده و دلیل آن استفاده گسترده از ژل‌های آنتی‌باکتریال است. در این گزارش تاکید شده که تعدادی از ویروس‌های عادی، جهش یافته و به نسخه‌های مقاوم به دارو تبدیل شده‌اند و در این شرایط از بین بردن آن‌ها سخت‌تر می‌شود.

زندگی نادرست، مهم‌ترین عامل بیماری‌های قلبی

یک فوق تخصص قلب و عروق گفت: سبک زندگی نادرست و فاصله گرفتن از شیوه زندگی سنتی، مهم‌ترین عامل بیماری‌های قلبی و عروقی است و این شیوه زندگی باید اصلاح شود.

به گزارش ایسنا، حسن انگری با اشاره به وضعیت شیوع بیماری‌های قلبی و عروقی در دنیا، اظهار کرد: شیوع بیماری‌های قلبی و عروقی در دنیا سیر صعودی دارد که کشور ما نیز از این امر مستثنی نیست؛ به طوری که در حال حاضر شایع‌ترین علت مرگ و میر نارسایی‌های قلبی است و این روند افزایشی ادامه دارد. همچنین عوامل مختلفی در بروز بیماری‌های قلبی – عروقی دخیل هستند که باید مورد توجه قرار گیرند.

وی با اشاره به دلایل بروز این بیماری، افزود: یکی از دلایل اصلی در بروز بیماری‌های قلبی و عروقی سبک زندگی نادرست شهری است؛ زیرا در این شیوه ما از سبک زندگی سنتی و به نحوی روستایی فاصله گرفته‌ایم که این تغییر و تحولات سبب شده سن بیماری‌های قلبی از جمله سکنه کاهش محسوسی داشته باشد و این روند اصلاً خوشایند نیست. انگری تصریح کرد: علاوه بر آن کم‌تحرکی و بی‌تحرکی، افزایش وزن و چاقی و استرس‌ها موجب شده روز به روز آمار بیماران قلبی – عروقی افزایش پیدا کند. لذا لازم است برخی رفتارهای غیربهداشتی را که در سبک زندگی امروز از خود نشان می‌دهیم، تغییر دهیم تا بتوانیم این روند افزایشی را تا حدودی کنترل کنیم. از این رو باید از مصرف دخانیات پرهیز کرده و همچنین غذاهای فست‌فودی را از سبد غذایی خانواده حذف کنیم؛ زیرا امروز بسیاری از کودکان و جوانان تمایل بیشتری نسبت به مصرف این قبیل غذاها دارند.

تغذیه ناسالم، علت اصلی ابتلا به سرطان

رییس دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: تغذیه ناسالم پایه اصلی برای ایجاد استعداد سرطان محسوب می‌شود که در همراهی با آلودگی هوا، وضعیت روحی و روانی پر فشار، دستگاه گوارش ناکارآمد و عدم پاکسازی بدن به شیوه‌های طبیعی مانند دفع طبیعی گوارشی و ادراری و تعریق کافی موجبات ایجاد این بیماری را فراهم می‌کنند.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین رضایی‌زاده تشریح کرد: اصلاح سبک زندگی اولین و مهم‌ترین اصل در حفظ و ارتقای سطح سلامتی در طب ایرانی است که بر همین اساس در پیشگیری از سرطان نیز نقشی اساسی دارد. با توجه به اینکه در بسیاری از عوامل ایجاد سرطان از نظر پزشکی رایج و طب ایرانی اشتراک نظر وجود دارد، این نظرات تا حد بسیار زیادی قابل اعتماد هستند.

رییس دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تهران بیان کرد: نقش اساسی تغذیه چه از نظر عدم هضم و جذب و دفع صحیح و چه از نظر وجود زمینه سرطان‌زایی مورد توجه است. روش‌های طبخ و مواد افزودنی، رنگ دهنده‌ها، طعم دهنده‌ها و نگهدارنده‌ها،

سیگاری‌ها ۴۰ درصد بیشتر در معرض ابتلا به آب مروارید

مدیرگروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: افراد سیگاری ۴۰ درصد بیش از دیگران در معرض ابتلا به آب مروارید هستند.

به گزارش ایسنا، دکتر رضا سالاری با اشاره به عوارض بارداری ناشی از استعمال دخانیات، بیان کرد: هیچ مقداری از مصرف تنباکو در طی حاملگی یا در هر زمان دیگر برای زنان بی‌خطر نیست. هرگونه مصرف سیگار در زمان بارداری، جنین را در معرض خطراتی قرار می‌دهد که از این جمله خطرات می‌توان به کاهش وزن هنگام تولد، مشکلات تنفسی، ناتوانی‌های مغزی از جمله فلج مغزی، عقب ماندگی ذهنی و مشکلات یادگیری، بعضی نقایص زمان تولد، تولد زود هنگام نوزاد و حتی مرگ نوزاد اشاره کرد.

وی با بیان اینکه سیگار باعث افزایش قند خون می‌شود، ادامه داد: سیگار برای سلامت هر کسی مضر و مخرب است، ولی نیکوتین موجود در سیگار می‌تواند برای افراد دیابتی مخرب‌تر و کشنده تر باشد. جالب است بدانید در بررسی‌های آزمایشگاهی پژوهشگران معلوم شده است که نیکوتین سطوح قند خون را افزایش می‌دهد لذا هرچه میزان نیکوتین بیشتر باشد، سطح قند خون نیز بیشتر افزایش می‌یابد. سیگار قند خون را افزایش می‌دهد. مصرف سیگار باعث افزایش خطر دیابت نوع ۲ شده و

ارتباط کم‌خونی با کمبود ویتامین B

مسئول واحد بهبود تغذیه مرکز بهداشت خوزستان گفت: ویتامین B از جمله ویتامین‌های مهم برای بدن است و بسیاری از کم‌خونی‌ها را می‌توان ناشی از کمبود

برخی انواع این ویتامین دانست.

به گزارش ایسنا، مهوش صاحبدل اظهار کرد: ویتامین B یکی از ویتامین‌های مهم محلول در آب است که شامل انواع مختلف B۱، B۲، B۳ و دیگر ویتامین‌های این گروه است. وی ادامه داد: تامین ویتامین B برای بدن از اهمیت بالایی برخوردار است و هر کدام از انواع مختلف آن در موارد به خصوصی در بدن تاثیر دارند. بیشتر ویتامین‌های گروه B مانند B۶، B۹ و B۱۲ در خون‌سازی نقش دارند و بسیاری از کم‌خونی‌های موجود در افراد ناشی از کمبود ویتامین‌های گروه B است. صاحبدل عنوان کرد: ویتامین B۱ یکی از ویتامین‌های گروه B است که در دستگاه حرکتی بدن و ماهیچه‌ها نقش دارد و کمبود آن می‌تواند موجب بیماری‌های عروقی شود.

وی گفت: همچنین ویتامین B۲ یکی از ویتامین‌های مهم برای رشد و ترمیم پوست، مو و ناخن است. این ویتامین که کمبود آن در کشور ما قابل توجه است، بیشتر در منابع لبنیات پاستوریزه یافت می‌شود. B۲ به نور و

خروپف، یک بیماری با دهها عارضه!

نابید در طول روز تمایل به خواب داشته باشند؛ در غیر این صورت دچار اختلال در خواب هستند و باید به متخصص مراجعه کنند تا موضوع بررسی شود.

این فوق تخصص ریه تصریح کرد: تحقیقات جدید نشان داده، افرادی که دیابت، فشار خون و مشکلات مغزی دارند دچار قطع تنفس در خواب هستند و تا زمانی که مشکل تنفسی آن‌ها برطرف

نشود، نمی‌توان بیماری‌های مذکور را در آن‌ها به کنترل درآورد. وی افزود: بخش عمده مشکلات قلبی، سکنه های قلبی و آریتمی ها (بی نظمی ضربان قلب) ناشی از مشکلات تنفسی در خواب است که علامت عمده ی آن خروپف و قطع تنفس است. نعمتی اشاره کرد: به طور کلاسیک مردان میانسال که کمی هم چاق هستند، بیشتر مستعد مشکلات تنفسی در خواب هستند ولی این مشکلات در هر فرد دیگری نیز می‌تواند بروز کند. این فوق تخصص ریه اظهار کرد: خروپف و قطع تنفس در اطفال و بالغین با هم فرق می‌کند. خروپف در اطفال و نوجوانان بیشتر به دلیل مشکلات گوش، گلو و بینی، مشکلات آناتومیک فک،

صورت و چانه و لوزه های بزرگ است درحالی که در بالغین چنین نیست و مهم ترین مشکل چاقی مفراط است.

وی افزود: خروپف کردن در برخی افراد ارثی است و به دلیل شل بودن ماهیچه های حلق و گلو است! اما تاثیرگذارتر از عامل ژنتیک، می‌توان به نقش چاقی، داشتن گردن کوتاه و حجم زیاد چربی در گردن اشاره کرد.نعمتی در پایان گفت: درمان این مشکل در تمام دنیا کمی دشوار است. در گروه اطفال و نوجوانان در صورت وجود اشکالات آناتومیک باید از روش جراحی، دندانپزشکی و در کل کارهایی که روی صورت و دهان انجام می‌شود، استفاده کرد ولی قاعده کلی درمان در بزرگسالان کاهش وزن است که می‌تواند از هر دارویی موثرتر باشد. افرادی که در سنین بالاتر هستند و یک بیماری زمینه ای قلبی یا مغزی نیز دارند، باید شب‌ها از یک دستگاه مخصوص موقع خواب استفاده بکنند. این دستگاه با تولید هوا با فشار باعث می‌شود حلق و گلو را باز نگه می‌دارد تا فرد بتواند تنفس طبیعی داشته باشد.

سرطان‌زا بودن مصرف بیش از حد سوسیس و کالباس

سازمان جهانی بهداشت (WHO) اعلام کرد که مصرف گوشت‌های فرآوری‌شده مانند سوسیس و کالباس باعث بروز سرطان می‌شود.

به گزارش ایسنا، مصرف ۵۰ گرم گوشت فرآوری‌شده در روز می‌تواند خطر ابتلا به سرطان روده بزرگ را تا ۱۸ درصد افزایش دهد.

این گزارش در عین حال می‌افزاید که گوشت قرمز نیز ممکن است سرطان‌زا باشد اگرچه بر اساس گزارش این نهاد بین‌المللی، شواهد کمی در این مورد در دسترس است.

به گزارش بی‌بی‌سی، سازمان جهانی بهداشت در عین حال اعلام کرده که گوشت دارای فوایدی است. گوشت قرمز ارزش غذایی دارد و از جمله منبع آهن، روی و ویتامین ب ۱۲ است.

گوشت‌های موسوم به فرآوری‌شده به آن دسته از فرآورده‌های گوشتی اطلاق می‌شود که از طرق مختلف مانند دودی، نمک سود کردن یا افزودن مواد نگهدارنده مدت مصرف آنها افزایش می‌یابد یا مزه آنها تغییر می‌کند. این تغییرات و افزودنی‌ها است که خطر ابتلا به سرطان را افزایش می‌دهد.

گزارش مقامات سازمان جهانی بهداشت پس از تحقیقات انجام شده از سوی آژانس بین‌المللی تحقیق در مورد سرطان که وابسته به این نهاد است و بر اساس شواهد علمی در دسترس آنها، تهیه شده است. در عین حال این گزارش به این مفهوم نیست که مثلاً خوردن یک ساندویچ بیکن به اندازه استعمال دخانیات مضر است.

سازمان جهانی بهداشت می‌گوید که نتایج این تحقیق برای کمک به کشورها با هدف آرایه توصیه‌های صحیح غذایی، صورت گرفته است.

تاثیر درست خوابیدن

بر تداوم سلامتی

یکی از مهم‌ترین مواردی که در سلامتی بسیار زیاد اهمیت دارد وضعیت صحیح قرارگیری بدن در حالت‌های مختلف به خصوص هنگام خوابیدن و استراحت است. اهمیت درست خوابیدن از آنجا معلوم می‌شود که عدم توجه به این مساله در درازمدت فرد را دچار مشکلاتی از قبیل کمردرد، زانو درد، گردن درد و... می‌کند.

به گزارش ایسنا، دکتر وحید ولی‌پور دکترای فیزیولوژی با بیان اینکه بسیاری از دیسک‌های گردن ناشی از حالت‌های ناصحیح خوابیدن است، افزود: حالت‌های خوابیدن به سه حالت به پهلو خوابیدن، طاق باز و دمر خوابیدن تقسیم می‌شود که بهترین روش طاق باز است.

وی با اشاره به اینکه دمر خوابیدن همان حالت درازکش رو به پایین است، بیان کرد: این روش در هر حالت باعث ایجاد مشکل در بدن می‌شود و در این حالت نه تنها به قفسه سینه فشار وارد می‌شود بلکه کمر نیز دچار آسیب می‌شود.

این عضو هیات علمی دانشگاه لرستان اظهار کرد: روش طاق باز همان حالت درازکش رو به بالاست که در این حالت کمترین فشار به قفسه سینه وارد می‌شود و در این حالت شکم و سینه رو به بالا قرار می‌گیرد. این مدرس دانشگاه لرستان با بیان اینکه در حالت طاق باز هیچ مشکلی برای بدن به وجود نمی‌آید، ادامه داد: معمولاً دراز کشیدن به پهلوی سمت راست بهتر از خوابیدن به پهلوی چپ است و اگر شخصی به دلیل مشکلات خاصی نتواند به سمت راست بخوابد می‌تواند دراز کشیدن به پهلوی چپ را انتخاب کند.

ولی‌پور خاطر‌نشان کرد: خوابیدن به وضعیت نامناسب سبب احساس درد در عضلات، ایجاد استرس، بدفرمی و ناراحتی اعضای بدن می‌شود.

کشف و انهدام ۴ خودروی بمب‌گذاری شده در غرب سامرا



کمیته امنیتی شهر سامرا از انفجار چهار خودروی بمب‌گذاری شده و از پای درآمدن سه عامل انتحاری و نیز محاصره نفر چهارم

در غرب این شهر خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری سومریه نیوز عراق، عبدالرزاق الصنوع، رئیس کمیته امنیتی شهر سامرا اعلام کرد، جنگنده‌های ارتش عراق موفق شدند چهار خودروی بمب‌گذاری شده در بزرگراهی در غرب شهر سامرا را بمباران کرده و منهدم سازند. الصنوع افزود: نیروهای امنیتی عراق توانستند سه عامل انتحاری را که کمربند انتحاری به خود بسته بودند در منطقه الحویش در غرب این شهر از پای درآورند و عامل انتحاری دیگری را در حالی که تلاش می‌کرد به سمت رودخانه فرات بگریزد محاصره کنند. استان صلاح‌الدین شاهد آغاز حمله‌ای از سوی داعش علیه نیروهای امنیتی مستقر در غرب سامرا بود. در پی این یورش این نیروها درخواست حمایت هوایی دادند.

داعش در صدد آماده‌سازی اعضای خود برای انجام حملات تروریستی در فرانسه



مرکز اطلاعات فرانسه در گزارشی اعلام کرد، گروه تروریستی داعش به اعضای خود دستور آغاز حملات تروریستی در فرانسه را داده است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آنا توتلی ترکیه، طبق گزارش مرکز اطلاعات فرانسه که در رادیو "فرانس اینفو" منتشر شد، با توجه به اینکه داعش می‌داند اعضای فرانسوی این گروه تروریستی تحت نظر مرکز اطلاعات فرانسه هستند، به احتمال زیاد این گروه تروریستی اعضای غیرفرانسوی خود را مأمور انجام این حملات خواهد کرد. در این گزارش با اشاره به شرایط آسان رفت‌وآمد میان کشورهای اروپایی، نسبت به احتمال اینکه داعش بخواهد همین برنامه‌ها را در دیگر کشورهای اروپایی نیز پیاده کند، هشدار داد. طبق اعلام پاریس، تاکنون ۵۰۰ تبعه فرانسوی در سوریه و عراق به گروه تروریستی داعش پیوسته‌اند و علاوه بر آن داعش در فرانسه حدود ۷۰۰ حامی نیز دارد.

ایوب الخزانی، یکی از اتباع مراکشی عضو داعش ۲۱ اوت گذشته در داخل قطاری که از آمستردام به سمت پاریس در حال حرکت بود، عملیات تروریستی را اجرا کرد که منجر به زخمی شدن سه تن شد. پس از این اقدام تروریستی وزاری کشور و ارتباطات در اتحادیه اروپا تصمیم به افزایش تدابیر امنیتی در ایستگاه‌های قطار گرفتند.

روزنامه الاخبار مدعی شد ناکام گذاشتن توطئه عربستان و اردن برای حمله به دمشق از سوی روسیه

روزنامه الاخبار نوشت که جنگنده‌های روسی اخیراً حمله‌ای را که عربستان قصد داشت از طریق گروه "جیش الاسلام" با هدف سقوط دمشق انجام دهد، ناکام گذاشتند. به گزارش ایسنا، روزنامه الاخبار چاپ لبنان نوشت که دستگاه اطلاعات روسیه اخیراً طرحی را خنثی کرد که براساس آن عربستانی‌ها و اردنی‌ها قصد داشتند از طریق "اتاق عملیات موک" حمله‌ای را با هدف سقوط دمشق از طریق درعا و قنیه‌ها انجام دهند. این اتفاق همزمان با تحركات گسترده جیش الاسلام به رهبری "زهران علوش" بود که غوطه شرقی دمشق را مقر اصلی فعالیت‌های خود کرده است. روس‌ها اطلاعات خود در این باره را با اطلاعات حزب الله درباره تحركات غیرعادی جیش‌الاسلام در مناطق "جوبر" در حومه دمشق و "ضاحیه الاسد" مطابقت دادند و پایگاه‌های مخالفان مسلح در جوبر و غوطه شرقی به ویژه شهرک‌های "مرج السلطان و دیر العاصفیر" را بمباران کردند. حملات جنگنده‌های روسی منجر به انهدام پایگاه‌های مخالفان و ناکام ماندن حمله آن‌ها به دمشق شد. جیش الاسلام که یکی از بزرگترین گروه‌های مخالف مسلح سوریه است سپتامبر ۲۰۱۳ با ائتلاف ۵۰ گروه مسلح تشکیل شد که مهمترین آن "لواء الاسلام" به رهبری زهران علوش است.

سازمان ملل هشدار داد ۱۳/۵ میلیون سوری، نیازمند کمک و حفاظت



سازمان ملل اعلام کرد، تشدید درگیری‌ها در سوریه باعث شده تا ۱۳ / ۵ میلیون تن از جمله شش میلیون کودک به کمک و حفاظت نیاز داشته باشند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، استفان اوبراین، معاون مدیرکل امور بشردوستانه و هماهنگ کننده کمک‌های اضطراری سازمان ملل به شورای امنیت گفت: این آمار بیانگر افزایش ۲ / ۱ میلیون تن تنها در ۱۰ ماه گذشته است و با فزا رسیدن زمستان وضعیت برای بسیاری از خانواده‌ها احتمالاً بدتر و وخیم‌تر می‌شود. وی افزود: این یکی از بزرگترین بحران‌های بی‌خانمان و آوارگی دوران معاصر است. درگیری و خشونت بیش از نیمی از مردم سوریه را وادار کرده تا طی این چهار سال خانه‌های خود را رها کنند. در حال حاضر حدود ۵ / ۶ میلیون آواره در داخل سوریه وجود دارند که بیش از ۳ / ۱ میلیون تن از آن‌ها در سال جاری میلادی آواره شده‌اند و بیش از ۱۲۰ هزار تن از آنها از اوایل اکتبر سال جاری میلادی در نتیجه حملات هوایی و زمینی از خانه‌های خود در شمال سوریه فرار کرده‌اند. حملات هوایی روسیه در حمایت از دولت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه نیز نیروهای دولت را قادر ساخته تا حملات جدیدی را در شمال کشور به راه اندازند.

اوبراین ادامه داد: ۲ / ۴ میلیون سوری از سوریه فرار کرده‌اند و بسیاری از آنها برای رسیدن به اروپا سفرهای خطرناکی را به جان خریدند. بیش از ۵۰ درصد از ۶۸۰ هزار تنی که در سال ۲۰۱۵ میلادی از طریق مدیترانه وارد اروپا شده‌اند، سوری هستند. آن‌ها حق دارند بدون هیچ گونه تبعیضی درخواست پناهندگی دهند. وی از بی‌توجهی طرف‌های درگیر به یکی از قطعنامه‌های شورای امنیت سال ۲۰۱۴ میلادی انتقاد کرده و از تمامی طرف‌ها خواست از غیرنظامیان حفاظت کرده و به تمامی امدادگران امکان دسترسی آزادانه دهند.

رئیس سرویس امنیتی روسیه هشدار داد پیوستن اعضای طالبان به داعش تهدیدی رو به افزایش علیه امنیت آسیای مرکزی

رئیس سرویس امنیتی فدرال روسیه اعلام کرد، پیوستن بخشی از اعضای طالبان به داعش خطر حمله این گروه تروریستی به آسیای مرکزی را افزایش داده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری ایترتاس، الکساندر پورتنیکیف، رئیس سرویس امنیت فدرال روسیه در دیدار با شورای روسای سرویس‌های امنیتی کشورهای مشترک‌المنافع گفت: تشدید تنش‌ها در افغانستان نگرانی‌های جدی را به وجود آورده است. تعداد زیادی از اعضای داعش که بخشی از جنبش طالبان هستند در حال حاضر بر مرزهای شمالی این کشور تمرکز کرده‌اند. برخی از آنها به داعش پیوسته‌اند و این مساله به شدت تهدید این تروریست‌ها را تشدید می‌کند. پورتنیکیف ادامه داد: متأسفانه چنین اتفاقاتی اخیراً در مرزهای شرکای منطقه‌ای ما رخ داده است.

در همین حال براساس آمارهای منتشر شده حدود ۴۰ درصد اعضای داعش خارجی هستند. رئیس سرویس امنیت فدرال روسیه در این باره گفت: براساس برآوردهای ما، افرادی از بیش از ۱۰۰ کشور جهان به داعش پیوسته‌اند و سهم خارجی‌ها از این رقم ۴۰ درصد است. حدود ۱۰ دسته از این شبه‌نظامیان شامل شهروندان کشورهای روسیه، گرجستان، اوکراین و کشورهای آسیای مرکزی است و حوزه جغرافیایی آن رو به افزایش است. وی تأکید کرد: شبکه جامعی از کمپ‌های آموزشی این گروه در سوریه و عراق و همچنین کشورهای همسایه ایجاد شده‌اند. علاوه بر این چندین تن از رهبران منطقه‌ای تروریست‌های افراطی در مناطقی از آفریقا تا اروپا و جنوب شرق آسیا با داعش اعلام همکاری کردند.

این مقام روسی خاطرنشان کرد، برخی اقدامات در چندین نمونه از کشورهای آسیای و آفریقایی جهان را در آستانه درگیری فرهنگی و مذهبی قرار داده است. جامعه جهانی در

درآمد ماهانه ۵۰ میلیون دلاری داعش از فروش نفت

داعش ماهانه ۵۰ میلیون دلار از فروش منابع نفتی به دست می‌آورد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری اینترنشنال بیزنس تایمز، درآمد ۵۰ میلیون دلاری از فروش نفت به داعش این امکان را می‌دهد که بتواند نیروهایش را تأمین مالی کرده و زیرساخت‌های لازم برای حکومت خود را بازسازی کند. هم چنین این رقم از درآمد به این گروه تروریستی این اجازه را می‌دهد که بتواند خلافت خودخوانده خود را در نواحی تصرف شده در عراق و سوریه اداره کند. نیروهای داعش نفت را به واسطه گرانی در ترکیه

سخت‌گیری دولت عراق: به عملیات زمینی آمریکا در عراق نیازی نداریم



سخت‌گیری دولت عراق اعلام کرد که بغداد خواستار عملیات زمینی آمریکا در این کشور نشده است و نیازی هم به چنین عملیاتی وجود ندارد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، پیش از این اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا گفت که پنتاگون گزینه انجام عملیات‌های زمینی در عراق علیه داعش را رد نمی‌کند. در واکنش به این اظهارات، سعد حدیثی، سخنگوی حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگو با شبکه خبری ان‌بی‌سی اظهار کرد: این مساله مربوط به عراق است و دولت بغداد از وزارت دفاع آمریکا نخواسته که وارد عملیات‌های مستقیم شود. وی ادامه داد: عراق در حوزه عملیات‌های زمینی به اندازه کافی سرباز دارد.

حدیثی تصریح کرد: آمریکا باید در خصوص هر نوع فعالیت نظامی در عراق با دولت بغداد هماهنگی لازم را به عمل آورد و این مساله شامل عملیات‌هایی که ائتلاف تحت رهبری آمریکا در حال حاضر علیه مواضع داعش در خاک عراق انجام می‌دهد نیز می‌شود. این سخت‌گیری دولت عراق با این حال اظهار کرد که کمک آمریکا به عراق در قالب ارائه سلاح و آموزش‌های نظامی به نیروهای عراقی از اهمیت به سزایی برخوردار است.

نجات ۳۳۸ گروگان از اسارت گروه تروریستی بوکوحرام توسط ارتش نیجریه

ارتش نیجریه اعلام کرد، سربازان این ارتش طی عملیاتی علیه پایگاه گروه تروریستی بوکوحرام در جنگلهای سامبیا در شمال شرق این کشور موفق به آزاد کردن ۳۳۸ گروگانی که در اسارت این تروریستها بوده و اکثرشان را زنان و کودکان تشکیل می‌دادند، شدند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارتش نیجریه در بیانیه‌ای درباره عملیات سربازان این ارتش علیه پایگاه بوکوحرام گفت: واحد ارتش نیجریه موفق به نجات ۳۳۸ نفر که در اسارت تروریستها بودند شد که ۱۹۲ تن از آنها را کودکان و ۱۴۸ نفر را نیز زنان تشکیل می‌دادند. ارتش نیجریه در ادامه بیانیه خود اظهار کرد، این حمله اردوگاه‌های تروریستی بوکوحرام در روستاهای بولاجیلین و ماناواشه در حاشیه جنگلهای سامبیس را هدف قرار داد.

در ادامه این بیانیه آمده است که سربازان ارتش نیجریه در عملیات خود ۳۰ تن از تروریستها را کشته و سلاح‌ها و مهمات آنها را توقیف کردند.

درآمد ۵۰ میلیارد دلاری روسیه از فروش سلاح در سال جاری میلادی

رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد: سود روسیه در زمینه سرمایه‌گذاری و درخواست خارجی از صنایع نظامی کشور طی سال جاری میلادی از مرز ۵۰ میلیارد دلار گذشته است. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه لبنانی الاخبار، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در جریان نشست کمیته ویژه همکاری نظامی و فنی روسیه با کشورهای خارجی اعلام کرد: روسیه در این زمینه به تمامی تعهدات خود پایبند است و صنایع نظامی روسیه از ابتدای ماه جاری میلادی ۷۰ درصد درخواست خارجی را پاسخ داده و علت افزایش تقاضا برای صنایع نظامی روسیه افزایش میزان همکاری و هماهنگی بین شرکت‌های نظامی است. پوتین افزود: روسیه به تقویت همکاری‌های خود در این زمینه با کشورهای خارجی ادامه می‌دهد و اکنون قیمت این درخواست‌ها از شرکت‌های روسی از ۵۰ میلیارد دلار فراتر رفته است.

رئیس‌جمهور روسیه با هشدار نسبت به افزایش رقابت تسلیحاتی در بازارهای جهانی به ویژه رقابت غیرشفاف و غیرصادقانه، افزایش تولیدات کارخانجات اسلحه‌سازی این کشور در بازارهای منطقه‌ای را خواستار شد.

اعدام هولناک سرباز ۱۹ ساله سوری اسیر شده با عبور تانک زرهی از روی او توسط داعش!

گروه تروریستی داعش ویدئویی را منتشر کرد که در آن روش جدیدی در عملیات جنایتکارانه این گروه از طریق زیر گرفتن با تانک نشان داده می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی النشرة، این عملیات تروریستی علیه "قادی عمار زیدان"، یکی از نیروهای سوری که ۱۹ سال سن داشت و از روستای سیان در منطقه جبلة در حومه شمالی لاذقیه بود، صورت گرفت. این سرباز سوری با قرارداد با سازمان اطلاعات هوایی به ارتش پیوسته بود و برای کار در میدان الشاعر و سپس به منطقه‌ای با نام جزل اعزام شده بود. گروه تروریستی داعش اعلام کرد که این جوان را در حالی که زنده بود با تانک زیر گرفت. گروه تروریستی داعش تاکنون برای اعدام‌های خود دست به روش‌های مختلفی زده است که از جمله آن‌ها سوزاندن افراد در قفسی بسته، شلیک گلوله به سر، غرق کردن نیروهای مخالف خود در خودرو و بریدن سر انسان‌ها است که تمامی این کارها با هدف ایجاد رعب و وحشت در میان مردم برای عدم مقابله با این گروه تروریستی انجام شده است.

